

Pedido No. SM2001936

Fecha de creación : 17.03.29/11:31:00

Fecha de entrega : 17.05.13/11:31:00

Atención :

Proyecto : PSSM25029

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001521: INTEGRA AUTOMATION SA DE CV
AV INDUSTRIAS No 325-A FRACC 325-A
FRACC.TALLERES SAN LUIS POTOSI SLP
78399 MEXICO 8-22-26-15

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI K1100 EtherCAT Bus Coupler,	910	24601A	16%	pz	1.0000	191.84/pz	191.84
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI EL1008 8-Channel digital input terminals 24 V DC, 3ms,	910	24601A	16%	pz	5.0000	68.51/pz	342.55
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI EL2008 8-channel digital output terminal 24 V DC, 0.5 A, total current 3 A, 1 -wire system, Tiempo de Entrega2 a 3 semanas	910	24601A	16%	pz	3.0000	75.37/pz	226.11
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI EL3101 1-channel analog input terminal -10 V +10 V, differential input, 16 bit, Tiempo de Entrega3 SEMANAS	910	24601A	16%	pz	5.0000	205.54/pz	1,027.70
5	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI L4132 2-channel analog output terminal -10 V +10 V, 16 bit,	910	24601A	16%	pz	1.0000	283.84/pz	283.84
6	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16%	pz	1.0000	283.84/pz	283.84

X

X

Pedido No. SM2001936

Fecha de creación : 17.03.29/11:31:00

Fecha de entrega : 17.05.13/11:31:00

Atención :

Proyecto : PSSM25029

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001521: INTEGRA AUTOMATION SA DE CV
 AV INDUSTRIAS No 325-A FRACC 325-A
 FRACC.TALLERES SAN LUIS POTOSI SLP
 78399 MEXICO 8-22-26-15

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
 AV. MANANTIALES 23-A
 PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
 76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	EL3312 2-channel thermocouple input terminal, preset to type K, with wire breakage detection, 16 bit, Tiempo de Entrega 3 SEMANAS							
7	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI EL9011 EtherCat Terminal, bus end cap, Tiempo de Entrega 3 SEMANA	910	24601A	16%	pz	1.0000	5.48/pz	5.48
8	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ZB8500 clamp strap for shield connection with knurled screw, width 11 mm, shield diameter max. 8 mm, packing unit = 10, Tiempo de Entrega 3 SEMANAS	910	24601A	16%	pz	1.0000	72.43/pz	72.43
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ZB8510 shield busbar 10 x 3 mm, 1000 mm galvanised Cu, packing unit = 1, Tiempo de Entrega 3 SEMANAS	910	24601A	16%	pz	1.0000	15.08/pz	15.08
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ZB8520 mounting rail holder for shield busbar (10 x 3 mm), packing unit	910	24601A	16%	pz	1.0000	30.45/pz	30.45

X

X

Pedido No. SM2001936

Fecha de creación : 17.03.29/11:31:00

Fecha de entrega : 17.05.13/11:31:00

Atención :

Proyecto : PSSM25029

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001521: INTEGRA AUTOMATION SA DE CV
 AV INDUSTRIAS No 325-A FRACC 325-A
 FRACC.TALLERES SAN LUIS POTOSI SLP
 78399 MEXICO 8-22-26-15

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
 AV. MANANTIALES 23-A
 PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
 76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	=2, Tiempo de Entrega 3 SEMANAS							
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ZB8530 U-clamp terminal up to 4 mm ² for PE connection to the rail (10 x 3mm), packing unit = 20, Tiempo de Entrega 3 SEMANAS	910	24601A	16%	pz	1.0000	29.36/pz	29.36
12	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI EL6002 2-CHANNEL SERIAL INTERFACES RS232, D-SUB CONNECTION, TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 SEMANA	910	24601A	16%	pz	1.0000	401.29/pz	401.29
13	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI FNAC CARGO POR ENVÍO NACIONAL.	910	24601A	16%	pz	1.0000	35.00/pz	35.00

X

X

Pedido No. SM2001936

Fecha de creación : 17.03.29/11:31:00

Fecha de entrega : 17.05.13/11:31:00

Atención :

Proyecto : PSSM25029

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001521: INTEGRA AUTOMATION SA DE CV
AV INDUSTRIAS No 325-A FRACC 325-A
FRACC.TALLERES SAN LUIS POTOSI SLP
78399 MEXICO 8-22-26-15

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
USD 2,944.97	USD 471.20	USD 3,416.17	USD

(TRES MIL CUATROCIENTOS DIEZ Y SEIS DÓLARES 17/100 USD)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
VILCHIS BRAVO VICTOR SAMUEL	OLIVA RANGEL MARTIN	OLIVA RANGEL MARTIN	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PICAZO PEREZ OSCAR

X

X